CONSIDERANDO a Decisão nº 905/2023 - TRE/PRESI/DG/ASSDG,
doc. 0001838948, incluída no Processo SEI nº 0006837-20.2023.6.18.8000,

RESOLVE:

Art. 1º Estabelecer, como teto do auxílio-saúde, por beneficiário do
Programa de Assistência à Saúde deste Regional - Pró-Saúde, o valor de R$ 796,15
(setecentos e noventa e seis reais e quinze centavos).

Parágrafo único. O teto por beneficiário, disposto no caput deste artigo,
atende ao disposto no inciso VI do artigo 15 da Resolução TRE-PI nº 261/2014, com as
modificações decorrentes da Resolução TRE-PI nº 388/2020, devendo ser aplicado de